
Hvass Arkitekter Holding ApS

CVR-nr.: 40533745

Søkildevej 32
5700 Svendborg

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/04/2024

Kristian Hvass
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hvass Arkitekter Holding ApS
Søkildevej 32
5700 Svendborg

CVR-nr.: 40533745
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Revisor KORSGAARD REVISION A/S
Algade 2
5750 Ringe
DK Danmark
CVR-nr.: 13835640
P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets primære aktivitet er at eje kapitalandele i Gråbrødre Arkitekter A/S samt at drive investeringsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 780. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 1.333 og en egenkapital på tkr. 1.294.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Betydningsfulde hændelser efter regnskabsårets afslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

| | Note | 2023 kr. | 2022 kr. |
|--|------|----------------|---------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | -4.375 | -4.375 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -4.375 | -4.375 |
| Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder | | 783.884 | 44.397 |
| Andre finansielle indtægter | | 323 | 0 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -250 | -75 |
| Ordinært resultat før skat | | 779.582 | 39.947 |
| Skat af årets resultat | | 0 | 0 |
| Årets resultat | | 779.582 | 39.947 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 550.000 | 350.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 420.223 | -155.603 |
| Overført resultat | | -190.641 | -154.450 |
| I alt | | 779.582 | 39.947 |

Balance 31. december 2023

Aktiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|----------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Kapitalandele i associerede virksomheder | | 1.097.164 | 674.176 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | 1 | 1.097.164 | 674.176 |
| Anlægsaktiver i alt | | 1.097.164 | 674.176 |
| Andre tilgodehavender | | 160.000 | 100.000 |
| Tilgodehavender i alt | | 160.000 | 100.000 |
| Likvide beholdninger | | 76.270 | 103.596 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 236.270 | 203.596 |
| AKTIVER I ALT | | 1.333.434 | 877.772 |

Balance 31. december 2023

Passiver

| | Note | 2023 | 2022 |
|--|------|------------------|----------------|
| | | kr. | kr. |
| Registreret kapital mv. | | 40.000 | 40.000 |
| Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode | | 700.908 | 280.685 |
| Overført resultat | | 3.321 | 193.962 |
| Forslag til udbytte | | 550.000 | 350.000 |
| Egenkapital i alt | | 1.294.229 | 864.647 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 0 | 8.750 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 39.205 | 4.375 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 39.205 | 13.125 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 39.205 | 13.125 |
| PASSIVER I ALT | | 1.333.434 | 877.772 |

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

| | Kapitalandele i associerede virksomheder kr. |
|-------------------------------------|---|
| Kostpris primo | 423.491 |
| Tilgang | 78.320 |
| Afgang | -105.555 |
| Kostpris ultimo | 396.256 |
| Nettoopskrivninger primo | 250.685 |
| Modtaget udbytte | -360.896 |
| Andel i årets resultat | 811.119 |
| Nettoopskrivninger ultimo | 700.908 |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 1.097.164 |

Kapitalandele i associerede virksomheder omfatter:

| Navn, retsform og hjemsted | Ejerandel |
|-----------------------------------|------------------|
| Graa Arkitekter A/S, Odense | 25% |
| Graa Brand ApS, Odense | 25% |

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

| | |
|------------------------------|-------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | 2023 |
| | 1 |